
  ______________________________________________________ 
                                                                                                                                        
                                            H O T Ă R Â R E                                              
      privind schimbarea reprezentantului legal şi reprezentantului tehnic ai proiectului 
SAPARD „Modernizare drumuri comunale în comuna Stulpicani, judeţul Suceava”. 
 
 
 
               Consiliul Local al comunei Stulpicani, judeţul Suceava; 
               Având în vedere: 
               -   Procesul verbal încheiat la data de 23.05.2011 de către reprezentanţii Centrului 
Regional de plăţi pentru Dezvoltare Rurală şi Pescuit 1 N-E IAŞI; 
               -    Expunerea de motive, prezentată de domnul Ostanschi Vasile, primarul comunei 
Stulpicani, judeţul Suceava, înregistrată cu nr. 2474 din 24.06. 2011; 
               -  Raportul Compartimentului finanţe, buget-contabilitate din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Stulpicani, judeţul Suceava, înregistrat cu nr.2474 din 
24.06. 2011;   
               -  Raportul comisiei de specialitate nr. 3 a consiliului local, respectiv pentru 
administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice, a 
drepturilor cetăţenilor;      
               În conformitate cu prevederile HGR nr.853/1998, OUG nr.73/2002 privind 
programul SAPARD; 
               În temeiul prevederilor art.36 alin.(6) lit.”b” ,al art.45, alin.(1) coroborat cu art.115, 
alin.(1) litera „b” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
                                                 HOTĂRĂŞTE:   
 
         Art.1.   Începând cu data adoptării prezentei hotărâri, se aprobă schimbarea 
reprezentantului legal şi a reprezentantului tehnic ai proiectului SAPARD „Modernizare 
drumuri comunale în comuna Stulpicani, judeţul Suceava” astfel: 

� domnul Ostanschi Vasile –primarul comunei se desemnează reprezentantul legal al 
proiectului; 

� domnul Moroşan Gheorghe –consilier în cadrul compartimentului urbanism-
cadastru,fond funciar şi registru agricol se desemnează reprezentant tehnic al 
proiectului. 

       Art.2. Primarul comunei Stulpicani , prin compartimentele de specialitate va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, care va fi comunicată în termen, prin grija 
secretarului tuturor persoanelor şi instituţiilor interesate. 
 
               Preşedinte de şedinţă,                                                Contrasemnează: 
                 Niculina  Mihalea                                                             Secretarul  
                                                                                      comunei  Stulpicani,judeţul Suceava 
                                                                                                       Liviu   Mihalea   
Localitatea: Stulpicani 
Data: 30.06.2011 
Nr. 36.- 

                                                                                          


